Si res aliqua hic de quantitatibus estimatione agit.
b Tantum in tantis. **c** Quamvis in quantum.
d Debuit sic et vi bora rapta. prietos. hic ait. et. i. qd
vi autem claim. si quis in pugna quod ait. et. id. de nonus. i. fun
di cor. et. i. dabo tibi filium. duci frater et. sacer. ne. i. vincis.

Tet de auror argen. leg. csi certiss. et **S**. de ser. cot. dolis. **G**. **f**.
E Acciperet. i. csi lis contest. et hoc si ante non erat in
mora. als etiā prius. vt. **S**. si cer. pe. vini. que est contra.
F **C** peteretur. i. peti deberet.

De eo quod certo loco. Quia non nunquam fit varia estimatio rei propter locorum diuersitates; de qua, scilicet locutus est, ideo inciderunt hunc t. ponit. Ut aliter: quoniam arbitria actio extra naturam aliarum actionum stricti iuris, ponit sicut superiores condicione ideo sequit de ea videtur: quia ipsa nascitur ex ea suggestione que sic contracta est: ut quid certo loco def. ido ponit de eo quod certum locum. Secundum.

Con actione arbitraria propter loci habetur ratio interesse actoris et rei. B. II Iota.

Habittraria actio vtriusq; utilitate continet taz actoris q; rei. q; si rei interest

*corraxile. Sed non
anteque possit ad locum perueniri. vt. J. de verb. obliga. con-
tinuus. Sed cum ita.*

h **C** Non videbat, q; sicut ille non cogebat in alio loco accipere, vt Ieo. lo q; ita nec ille videbat cogendus i alio loco dare, erat & alia ratio; q; hoc ipsis q; sibi reseruauit electione & ptamen a genito in certo loco soluenti; vi debat in ceteris preiudicasse sibi, vt arg. I defun. instru, questusq; si dicitur domo instructa, & C. de pac. col. si q; et si quidem, q; non est ita; q; ex illa interpretatione fieret inutilis stipulatio q; debet non debet, vt J. de ver. obliga,

i Ad suū. i. sibi debitū. sic. **S**. si cer. pe. l. si t me.
k Utile i efficacē & si non m auferēdā est occasio de-

Contralemente, ita no. q. anteret in occano de-
linquendi. vt. C. de indi. vidui. tol. l. iij. in. Si. Tz. no. ar. ad
multa; qz. cōsilendii est petens suū et sibi debitu. Sz. nū
quid vbiqz poterit cōueniri vbi nō habeat fons. quidam
dicut qz sic. vt. S. de indi. qz. t. i. n. si duo. qz. sed tu dī
cōtra. vt. S. dundi. hys absens. q. si. z qd. dictis. ll. d. loco
quoz; subaudi idoneo. sic. l. de mu. z. po. rt. erudit. qz.

Arbitraria, vtriusq; aliorum casu finitima plausim
mo etiam in uno eodēq; casu finitimo, ut si actoris in-
terest, ideo qd; sub pena in loco destinato, puniatur, vt
e. l. s. p. et rei qd; et minoris precib; vbi quid, puniatur
vbi concivit. Si ergo plus actoris qd; rei interest in super-
flua tm finitimo dēnatio, h. s. sors est, c. iteresse actoris, r. et
teresse rei l. v. qd; dēnabilitas, c. et qd; actoris tm dico rōne
habendā ita demū si culpa vel morsa reo possit ipsuſari.
alioquin cur puniret reus, h. s. rei rō habere c. semp; qd au-
fertur ei locus qd; habuit ex pacto, vt. l. co. qd; s. i. sed
quid si interest rei ibi conuenit vbi p. c. m. sit in tunc;
qua si ibi conueniat habere in integr. rei, iure ro. hic vbi

cōuenit nō h̄ziūre lōbardo: vt qr̄ maior est. xvij. annis:
et mōr. xxv. R̄n. vñ h̄fe locū: qr̄ qd nichil ē id min⁹ est: vt
h̄. et. l. de tributo. l. illud. S. i. p̄tuo tñ. S. q̄ hoc rōne psone
h̄z. sed hicti. loquīs quādo ratione rei interest sua ibi cō
uenit. vt. l. e. l. ideo. et insti. de ac. S. loco plus.

a C̄ hec autem
actio. s. certi codi
ctio: q̄ d̄ arbitra
ria. S. z. nunq̄ sit
ppubl̄ nomē acto
ms. R̄n. vt dixi
mus. l. e. in bo. fi.
b C̄ Stipulatōe.
S. nō solū ea. vt
l. e. si heres. et. l.
aut si mutua. a. zo.

c Dari. q. d. qñ
stipulatus suz in
certo loco. Accur.
d C̄ Experiat. in
altero eoz. locoz.
e C̄ Detracto. S.
nec in altero expe
rif detracto alte
ro. ḡ. et multoma
gis nec in tertio de
tracto vtrqz. qd
est. S. e. l. i. sic er
go in nullo: S. qd
dicit nō posse ex
periri detracto al
tero loco expone.
id est detracta vti
litate alteri⁹ loci:
vt qd sequit in lo
c. et. c. quāsi expos
tio sit. Uel nō debet conuenire detracto altero loco de li
bello cōventionali. sic enim dices cōuenio te capue: quia
capue ac ephesi p̄missisti. Accur.

D On vtiqz ales lex non vtiqz. a. l. s. scuola. Scuola
dixit q̄ ea q̄ tacite insunt in stipulatōb. vt electio
in alternatiw. nō semg sunt in potestate rei: qr̄ quādo
q̄ sum in potestate actoris. et vnu exēplu ponit de qd. et
aliud de an. p̄missi aptak ad p̄missu et ad tertiu responsu
Scđm aptak ad ola tria exēpla q̄ sequuntur: quoqz
p̄missu est de alternatione rerū. scđm de alternatione lo
corum. tertiu mixtu. s. locorū et rerum. et primo vt facili
us intelligas p̄mittit tria exēpla predicta: et post res
gulam ibi et generaliter z.

S C̄ Stipulationibus. inest tēpus. vt cl. x. p̄missi ephesi
li. vt. l. e. si qñqz res. vt. l. S. qui stichuz. qñqz locus afi
petitioz. vt. l. S. qñ gñalit. Itē si q̄ sibi aut titro stipulat.
vt. l. de solu. si q̄ stipulatus fuerit decē in melle.

b C̄ Semg. i. nō o. tpe. vt. l. pxi. m. et. S. et gñalit. et in o
casu. vt. l. S. pindē. et in oī loco. nā in locis est rei electio
ante petitione: nō post vt subsc̄pt. vt. l. e. l. S. et generalit.
Itē in rebus donec vtraqz supereſt. vt. l. pxi. S. sed an de
beat vel equipollens nō est in arbitrio eius. vt hic. et. C.
de contrahē. emp. l. in ementis.

i C̄ Sed quid. iflud ad primū et ad ultimum apta
tur: ibi et reum vbi sol. et. c.

k C̄ An debeat. hoc ad omnes aptatur.

l C̄ Non esse. nūl̄ promiserit. x. vt si non ascenderit ca
pitoliū. vt. l. de condi. et demon. l. nonnunqz.

m C̄ Locū. s. dicimus in eius arbitrio nō esse semper.
n C̄ Qui stichum. quod obscure dixerat scuola: p̄ exē
pla euidentius declarat.
o C̄ Posse. etiam mutando voluntatem. quod dic vt. l.
de verbo. obliga. eum qui. S. i.